Ofício Vereador Nº 65/2019
São Roque, 21 de janeiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável providências, com urgência, em relação ao buraco na Rua Dirceu Pereira de Andrade esquina com a Rua Jorge Araújo, Vinhas do sol, Distrito de Maylasky.
Tal solicitação se faz justa e necessária (foto em anexo), pois já caíram dois carros dentro do buraco, causando sérios danos aos veículos, podendo ainda vir a causar sério acidente, principalmente com a ocorrência das chuvas fortes que caem toda tarde, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2019 - 10:07 452/2019/sm